[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          16.04.2014 г.                                                                                      №74-р
«О закреплении служебных

 автомобилей»
        Для обеспечения оперативной работы разъездного характера закрепить служебные автомобили:
1. Форд «Мондео» регистрационный номер В003ТР47 за исполняющим обязанности главы администрации Роговым Сергеем Вячеславовичем.
2. Шевроле-Нива регистрационный номер В579РМ47 за ведущим специалистом Лихачевым Александром Ивановичем.
3. Шевроле-Нива регистрационный номер В316ОМ47 за ведущим  специалистом, ответственным секретарем по делам несовершеннолетних и защите их прав Красиковой Еленой Викторовной.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                  С.В. Слобожанюк
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета.